ПРОЕКТ

БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от__________№____________

Об установлении границ территории, на которой может быть создана добровольная

народная дружина Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области «Бугровская ДНД»

Руководствуясь частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об

участии граждан в охране общественного порядка», Областным законом Ленинградской

области от 15.04.2015 N 38-оз «Об участии граждан в охране общественного порядка на

территории Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской

области от 13.11.2015 № 423 «О мерах по реализации отдельных положений областного

закона «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории

Ленинградской области», Уставом Бугровского городского поселения, совет депутатов

Бугровского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана добровольная

народная дружина Бугровского городского поселения «Бугровская ДНД» в границах

территории Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, установленных в соответствии с Областным законом

Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном

устройстве Ленинградской области и порядке его изменения» в действующей редакции.

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Бугровского городского поселения

в сети Интернет

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам безопасности жизнедеятельности, гражданской

обороны, чрезвычайных ситуаций, культуре, спорту, молодёжной и социальной политике.

Глава муниципального образования                                                           Е.В. МОИСЕЕВА